[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   08 декабря  2021 г.                                                           № 746

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Уставом Арсеньевского городского округа, муниципальным правовым актом от 08 ноября 2013 года № 108-МПА  «Положение о Контрольно-счетной палате Арсеньевского городского округа», Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа сроком на пять лет Горобец Елену Александровну с 15 декабря  2021 года.
           2. И.о. председателя Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа Быковой Валентине Алексеевне произвести передачу дел по акту приема-передачи вновь назначенному председателю Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа Горобец Елене Александровне в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

    3 . Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                               А.М. Щербаков